2
PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г.  №  82
   п. Шумячи

	О перечне передаваемых в собственность муниципального образования Шумячского городского поселения объектов, относящихся к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемых в собственность муниципального образования Шумячского городского поселения объектов, относящихся к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                   А.Н. Васильев

	                 Приложение № 1

к решению Шумячского                 районного Совета депутатов                                                                                                                                                    от 26.12.2022 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемых в собственность муниципального образования Шумячского городского поселения объектов, относящихся к  собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	№№

п/п
	Идентифи-

кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКАТО
	 ОКВЭД

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Комбинированная дорожная машина ГАЗ С-41, год изготовления 2019
	Смоленская

область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	3437000,00

	2.

	Трактор колесный «Беларус-952.3» с комплектом навесного и сменного оборудования (фронтальный погрузчик, ковш челюстной, сменный коммунальный гидроповоротный отвал, проблесковый маячок (оранжевый)), год изготовления 2021
	Смоленская

область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	2600975,02

PAGE